
Championnats DEPARTEMENTAUX

Discipline Carabine 300Mètres

Dates 23 et 24 mai 2009

Lieu La cible Clermontoise

Nom Prénom Club N° licence Cat. RESULTATS

MATCH ANGLAIS POINTS total M p.l.

S.1.
GOBERVILLE Michel AST Creil 0224229 B S2 98 99 98 99 100 98 592 34 1
MORIN Jérémie T.M.N.Haubourdin 2549327 G S1 100 100 98 97 98 98 591 24 HM 2
DAYEZ Dominique T.M.N.Haubourdin 2903408 C S1 96 94 99 97 97 97 580 20 HM 3
LINGIER François L'Alerte 2421495 J S1 95 97 89 100 94 98 573 14 4
CARPENTIER Didier T.M.N.Haubourdin 2392495 M S1 93 99 98 96 95 90 571 12 HM 5
HOULMONT Nicolas le mesnil/oger 3172381 P S1 94 98 95 96 91 93 567 13 HM 6

S.2.
REEVE Austin Clermont 3421795 S S2 98 98 95 98 100 100 589 HM 1
MONCHIET Jean François FTA Bully 0750708 L s2 95 96 98 97 98 98 582 17 HM 2
DEMEY Dominique AST Creil 2660317 Y S2 98 96 98 96 95 97 580 15 3
GOMEZ Bernard AST Creil 2569495 d S2 98 96 98 96 95 97 580 13 4
GODRY Eric carb Billy mantigny 1000911 W S2 95 98 97 96 97 96 579 22 HM 5
ROBINET Christian le mesnil/oger 0512974 S S2 90 89 90 92 87 91 539 17 HM 6
GOURET Michel Le Ralliement 02773534 k S2 95 97 96 95 94 95 572 11 7
LECREUX Michel Neufchâteau 0090236 G S2 95 93 93 96 92 97 566 9 HM 8

S.3.
MLYNCOK Michel Clermont 0082431 Y S3 98 95 98 100 96 97 584 21 1
COUPLEZ Robert Raismes 308665 E S3 99 95 95 98 96 95 578 15 2
GINESTET Philippe Le Ralliement 94 98 95 97 98 94 576 HM 3
PEREZ Jacques Clermont 527601 D S3 96 97 94 95 91 96 569 17 4
PEARSE Andy AST Creil 3112629 S S3 92 95 97 92 95 95 566 HM 5
DIRINGER Claude AST Creil 2574133 V S3 92 96 95 97 91 82 553 10 6
AMANN Gerhard AST Creil 2389200 F S3 90 89 90 92 87 91 539 1 7

DAMES
HOULMONT Catherine le mesnil/oger 2399406 Z D1 99 98 99 100 99 100 595 HM 1
PEARSE Mary AST Creil 3112627 P D2 98 99 98 97 96 99 587 HM 2
DEPRET Marie Thérèse FTA Bully 2929666 U D1 99 96 98 94 97 96 580 HM 3
CARPENTIER Agnés T.M.N.Haubourdin 3224243 L D1 94 89 98 94 97 97 569 HM 4

JEUNES
GOBERVILLE Olivia AST Creil 3027881 Z JF 100 100 100 100 98 100 598 33 1
DEMEY Romain AST Creil 3100992 T JG 98 97 94 98 98 97 582 20 2
PEARSE-PUGSLEY Hannah AST Creil 3328029 X JF 95 96 98 96 95 98 578 HM 3
BERGER Sebastien le mesnil/oger 3172381 P JG 94 89 98 94 97 97 569 18 HM 4

3X20

Nom Prénom Club N° licence Cat. Points Total

MORIN Jérémie T.M.N.Haubourdin 02549327 G S1 100 100 92 93 89 94 568 HM 1
LECREUX Michel Neufchâteau 0090236 G S2 95 93 89 79 95 90 541 HM 2
GOBERVILLE Michel AST Creil 0224229 B S1 98 99 82 77 89 91 536 3



DEPARTEMENT DE L'OISE

S1
GOBERVILLE Michel AST Creil 0224229 B S2 0 0 0 0 0 0 0 34 1
LINGIER François L'Alerte 2421495 J S1 95 97 89 100 94 98 573 14 2

S2
REEVE Austin Clermont 3421795 S S2 98 98 95 98 100 100 589 HM
DEMEY Dominique AST Creil 2660317 Y S2 98 96 98 96 95 97 580 15 1
GOMEZ Bernard AST Creil 2569495 d S2 98 94 97 98 98 95 580 13 2
GOURET Michel Le Ralliement 02773534 k S2 95 97 96 95 94 95 572 11 3

S3
MLYNCOK Michel Clermont 0082431 y S3 98 95 98 100 96 97 584 22 1
GINESTET Philippe Le Ralliement S3 94 98 95 97 98 94 576 HM
PEREZ Jacques Clermont 527601 D S3 96 97 94 95 91 96 569 17 2
PEARSE Andy AST Creil 3112629 S S3 92 95 97 92 95 95 566 HM
DIRINGER Claude AST Creil 2574133 V S3 92 96 95 97 91 82 553 10 3
AMANN Gerhard AST Creil 2389200 F S3 90 89 90 92 87 91 539 1 4

DAMES
PEARSE Mary AST Creil 3112627 P D2 98 99 98 97 96 99 587 HM

JEUNES
GOBERVILLE Olivia AST Creil 3027881 Z JF 100 100 100 100 98 100 598 33 1
DEMEY Romain AST Creil 3100992 T JG 98 97 94 98 98 97 582 20 2
PEARSE-PUGSLEY Hannah AST Creil 3328029 X JG 95 96 98 96 95 98 578 HM

3X20
GOBERVILLE Michel AST Creil 0224229 B S1 98 99 82 77 89 91 536 1

CHAMPAGNE
HOULMONT Catherine le mesnil/oger 2399406 Z D1 99 98 99 100 99 100 595
ROBINET Christian le mesnil/oger 0512974 S S2 98 96 92 99 96 98 579
BERGER Nicolas le mesnil/oger 3172381 P JG 97 94 98 92 98 98 577
HOULMONT Nicolas le mesnil/oger 3172381 P S1 94 98 95 96 91 93 567

NORD
MORIN Jérémie T.M.N.Haubourdin 2549327 C S1 100 100 98 97 98 98 591
MONCHIET Jean François FTA Bully 0750708 L S2 95 96 98 97 98 98 582
DAYEZ Dominique T.M.N.Haubourdin 2392495 M S1 96 94 99 97 97 97 580
DEPRET Marie Thérèse FTA Bully 2929666 U D1 99 96 98 94 97 96 580
GODRY Eric carb Billy mantigny 1000911 W S2 95 98 97 96 97 96 579
COUPLEZ Robert Raismes 0308665 E S3 99 95 95 98 96 95 578
CARPENTIER Didier T.M.N.Haubourdin 2392495 M S1 93 99 98 96 95 90 571
CARPENTIER Agnés T.M.N.Haubourdin 3224243 L D1 94 89 98 94 97 97 569


	RESULTATS

